
Início 1

Final
6

2

3

4

5

São Brás

APAE

Via
Perimetral

Linha
Calegari

São Silvestre

Cotapel

AABB

RS 467

RS 467

RS 430

RS 430

RS 430

RS 463

PM

E1
E2 E3

E6

E4

E7

E10

Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Março/2024

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

 Linha 1 - Silvestre: Rota do Início da Manhã

Planilha de Transporte Escolar

01/03

MAPA DO INTERIOR

NORTE

S

LO

MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Início da manhã

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 7.615.49 m

Trecho 02 2 - 3 7.077.95 m

Trecho 03 3 - 4 6.317.48 m

Trecho 04 4 - 5 5.435.13 m

Trecho 05 5 - 6 7.647.99 m

Distância total da Rota: 34.09 km

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

 E10 Creche Helena Andreazza Sitta
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Março/2024

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

 Linha 1 - Silvestre e São Domingos: Rota do Meio-Dia

Planilha de Transporte Escolar

02/03

MAPA DO INTERIOR

NORTE

S

LO

MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Meio-Dia

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 6.115.55 m

Trecho 02 2 - 3 6.417.50 m

Trecho 03 3 - 4 7.885.97 m

Trecho 04 4 - 5 17.276.40 m

Trecho 05 5 - 6 9.779.42 m

Trecho 06 6 - 7 3.696.09 m

Trecho 07 7 - 8 5.217.11 m

Distância total da Rota: 56.39 km

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

 E10 Creche Helena Andreazza Sitta
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Endereço da obra:
Rua do Comércio, Nº 1468 - Centro, Tapejara/RS

PROPRIETÁRIO:RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Douglas Durante
Engº. Civil - CREA RS 233278

Município de Tapejara
CNPJ: 87.615.449/0001-42

Escala:

Descrição:

Data:
Março/2024

ENDRES e DURANTE ENGENHARIA
Rua Severina O. Ferlin 173  Marau - RS

 (54) 99619 - 6570 ou 99679 - 1139

Sem Escala

Rua Duque de Caxias

Ruas

Demarcação do Trajeto

Nome da Rua

Número do Trecho

Ponto de Referência

Sentido do Trajeto

LEGENDA

Informações e Legendas

4

Delimitação do Trajeto

Legenda

 Linha 1 - São Domingos: Rota do Final da Tarde

Planilha de Transporte Escolar

03/03

MAPA DO INTERIOR

NORTE

S

LO

MUNICÍPIO DE TAPEJARA

Final da Tarde

Trecho Cor Linha Ponto a Ponto Distância Unid

Trecho 01 1 - 2 5.866.60 m

Trecho 02 2 - 3 3.876.27 m

Trecho 03 3 - 4 5.578.57 m

Trecho 04 4 - 5 6.779.30 m

Trecho 05 5 - 6 5.970.65 m

Distância total da Rota: 28.07 km

Nomes das  Escolas
E1

E2

 E3

 E4

 E5

 E6

 E7

Escola Senhor dos Caminhos

Escola Severino Dalzotto

 Escola Giocondo Canali

Escola São Paulo

Escola Marieli Andreola

Escola Valeriano Ughini

Escola Fernando Borba

 E8

 E9

Escola Bevenuta Sebben Fontana
Escola Ângelo Posser

 E10 Creche Helena Andreazza Sitta


